DEPARTS DE GENEVE

Deés CHF
1690.-

Dés 2 pers.

Départ de Zurich ou Bale,
prix sur demande

3 février 2590.-
2730.-
2730.-
2730.-
2590.-
2730.-
2380.-

10 février
17 février
24 février
2 mars

9 mars

16 mars
23 mars 2730.-
2730.-
2730.-
2590.-
2590.-

30 mars

6 avril

13 avril

3 20 avril

1

GENEVE %~ LOUXOR

oo s s ' ASSOUAN, PHILAE ESNA & LOUXOR Sats
Vol de Genéve a Louxor. Arrivée a Edfou en fin de & ASSOUAN 1 mai o

Arrivée dans la nuit, ac-
cueil et assistance aux for-
malités d’obtention du visa
puis transfert vers votre
Dahabeya.

2
LOUXOR, RIVE
GAUCHE & ESNA

Ce matin, départ vers
la vallée des Rois, sé-
pultures des pharaons.
Continuation vers la rive
gauche du fleuve en di-
rection des montagnes
sacrées qui abritent I'im-
posant temple d’Hatchep-
sout, la reine-pharaon,
creusé a méme le cal-
caire de la roche et ma-
gnifiquement restauré.
Passage par les Colosses
de Memnon. Diner typique
préparé par les habitants,
dans un charmant jardin.
Navigation vers Esna.

EDFOU

matinée, et visite en ca-
leche du Temple d’Horus.
Le temple, construit par les
Ptolémées, selon la grande
tradition pharaonique. C’est
l'un des plus prestigieux du
pays, en raison de ses pro-
portions et certainement
I'un des mieux conservé.
Navigation vers I'ile Bassaw
ol vous pourrez partager un
moment avec les habitants.
Cours de cuisine locale en
début de soirée.

4

KOM OMBO

& HOR DIAB
Navigation jusqu’a Kom
Ombo. A votre arrivée,
visite du temple. Avec
son architecture gré-
co-romaine, il est dédié a
Haroéris et a Sobek, le dieu
crocodile. Continuation
sur Hor Diab, ol vous fe-
rez I’expérience de vous
baigner dans 'eau la plus
pure du Nil.

Le capitaine du bateau se réserve le droit
de changer le rythme du parcours selon les
circonstances climatiques, mais toutes les
excursions prévues seront respectées.

5

Arrivée a Assouan. Balade
a bord des fameuses « fe-
louques » et visite de
I'obélisque inachevée.
Excursion optionnelle:
Visite d’un village nubien
et des réserves naturelles
duNil (45 € par personne a
régler sur place). En début
de soirée, Sons & Lumiéres
au Temple de Philae.

6
ASSOUAN & ESNA
Excursion optionnelle: Ce
matin, départ en bus pour
le site grandiose d’Abou
Simbel ! (120 € a régler
sur place). Construits par
Ramseés II et situés a l'ori-
gine sur les collines sa-
crées de Méha et d’Ibshek,
les temples ont été entiere-
ment démontés et recons-
truits plus haut sur une
colline factice, dominant
le Lac Nasser. Pour les
personnes ne désirant pas
se rendre a Abou Simbel,
nous vous proposons de
rester a bord. Retour a
bord et navigation vers

Esna.

7

Excursion optionnelle:
Temple d’Esna récemment
rénové avec les couleurs
d’antan (25 € par personne
arégler sur place). Visite
des temples de Karnak,
suivi d’une visite de nuit
du temple illuminé de
Louxor. Souper d’adieu.

8
LOUXOR - GENEVE

Transfert vers ’aéroport
de Louxor et envol vers
Geneve.

Supp. ch. indiv.

+500.-

Nos prix com-
prennent et ne com-
prennent pas.
Voir page 8

27 avril

4 mai

18 mai
25 mai
1juin

8 juin

15 juin
22 juin
29 juin
6 juillet
13 juillet
20 juillet
27 juillet
3 aoiit
10 aoiit
17 aofit
24 aoft

31 aofit

7 septembre

14 septembre
21 septembre
28 septembre
5 octobre

12 octobre

19 octobre
26 octobre

2 novembre
9 novembre
16 novembre
23 novembre

30 novembre

2590.-

1990.-
1690.-
1690.-
1690.-
1690.-
1690.-
1690.-

1990.-

1990.-

1990.-

2290.-

2250.-

2250.-

2250.-

2190.-

1990.-

2190.-

2190.-

2250.-

2250.-

2380.-

N’hésitez pas a nous contacter pour obtenir le programme détaillé de nos circuits. Tous les prix s’entendent en CHF et par personne. Prix et programme sous réserve de modifications.

E Petit déjeuner | u Diner | Souper
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